Aynı zamanda icmâ ve mütevâtirlik
iddialarının ortaya atılma sebepleri eserin başından itibaren işlenmiş, meselenin hem
kadim dönemde hem de modern dönemde tartışma konusu olduğu delillendirilmiştir.
Yine yazarın konuyla ilgili olarak Dırar b. Amr’ın (ö. 200/815), Kitabü’t-Tahriş’ine
başvurması da dikkate değerdir.

Dördüncü tartışma konusu Hz. Îsâ hakkında ayette yer alan ref olgusudur. Konuyla ilgili
ayet bağlamında Allah’a bir mekân isnadı olduğu gerekçesiyle kimi kesimler te’vil yoluna
gitmiş, kimi kesimler ise mezhep prensiplerine de bağlı olarak ayeti literal manasıyla